МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 10 «БРУСНИЧКА»

ПРИКАЗ

от 13 мая 2020 года                                                                                                                     № 119-о

г. Салехард

Об итогах проведения познавательно-музыкальной дистанционной викторины (конкурс)

«Песни Победы! Помним! Знаем! Поѐм!» среди воспитанников старшего дошкольного возраста

(5-7 лет) ДОУ г. Салехард»

На основании приказа по МБДОУ от 29 апреля 2020 года № 109-о «О проведении

познавательно-музыкальной дистанционной викторины (конкурс) «Песни Победы! Помним!

Знаем! Поѐм!» среди воспитанников старшего дошкольного возраста (5-7 лет) ДОУ г.

Салехард», в целях включения детей старшего дошкольного возраста в открытый

образовательный процесс с использованием дистанционных образовательных технологий;

воспитания у воспитанников патриотизма, уважения к родной стране, еѐ победному прошлому,

проведена викторина (конкурс) с 01 мая 2020 года по 11 мая 2020 года в дистанционном

режиме в форме теста с использованием Coogle формы, приняли участие 14 человек: 13 детей

из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка»; 1 ребенок -  МБДОУ Детский сад № 7

«Крылышки». Итоги участия детей в викторине отражены в таблице (приложение №1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Дипломами победителей и лауреатов конкурса в соответствии с

приложением.

Срок: до 15 мая 2020 года.

2. Поощрить педагогов за эффективное сотрудничество с семьями воспитанников по

привлечению их к участию в викторине (конкурс) совместного творчества детей и родителей

(законных представителей) из ФНД.

Срок: II триместр 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя заведующего по

ВМР Э.Р. Наурусову.

Заведующий                                                                                                                  Л.Н. Плотникова

С приказом ознакомлены:

И.Ф.  Кугаевская __________________ «________»____________________ 2020 год

Э.Р. Наурусова __________________ «________»____________________ 2020 год

Приложение

к приказу №119-о

от 13.05.2020

Протокол

по итогам познавательно – музыкальной  дистанционной викторины (конкурс) «Песни Победы!

Помним! Знаем! Поѐм!» среди воспитанников старшего дошкольного возраста ДОУ г. Салехард

Дата «01 – 11» мая 2020 года

№ ФИО ребенка  ДОУ Набранное количество

баллов

Результат

 Победители

1. Мигунов Дмитрий МБДОУ Детский сад

№ 10 «Брусничка»

12 1 место

2. Стамова Вероника 12 1 место

3. Семѐнов Богдан 12 1 место

4. Капацына Ярослав 12 1 место

5. Подрешетников Тимофей 12 1 место

6.  Лавлинская Анастасия МБДОУ Детский сад

№ 7 «Крылышки»

12 1 место

7. Седых Рустам МБДОУ Детский сад

№ 10 «Брусничка»

11 2 место

8. Григорцова Василиса 11 2 место

9. Трушицына Анастасия 11 2 место

10. Бондарь София 11 2 место

 Лауреаты

11. Овсяникова Варвара МБДОУ Детский сад

№ 10 «Брусничка»

9 Лауреат

12. Амельченко Никита 9 Лауреат

13. Минисияров Артур 8 Лауреат

14. Минхаиров Айдар 8 Лауреат